[bookmark: _GoBack]Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района с указанием фактических расходов на оплату их труда
за первый квартал 2020 года
Руб.
	№ п/п
	Наименование организации
	Численность работников отнесенных:
	Фактические затраты на оплату труда

	
	
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам по техническому обеспечению деятельности учреждения
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам по техническому обеспечению деятельности учреждения

	1
	Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

4
	

5
	

3
	

237736,01
	

241597,30
	

24102,90

	2
	МКУК «Стрелецкий КДЦ»
	0
	3
	0
	0,0
	194535,22
	0,0

	3
	Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

0
	

0
	

0
	

0,0
	

0,0
	

0,0

	4
	ИТОГО:
	4
	8
	3
	237736,01
	436132,52
	24102,9




Начальник сектора по делопроизводству и кадровой работе	Т.И. Ермакова

Начальник отдела экономики и финансов	О.Н. Солодкова
